

FECHA	FACTURA
18 de Septiembre del 2025 06:48:27	IBAXC147806
FOLIO FISCAL	
6D500550-1FC1-4800-A16B-DFD4DA492ABB	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043523 123	53131628- Champús	2	HEAD S SHAMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.62	\$167.24	\$59.48
Base: 107.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.24									
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	6	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$264.00	\$42.00
Base: 222.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	8	VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$296.00	
Base: 296.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103662 572	14111703- Toallas de papel	1	REGIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.33	\$32.33	\$6.47
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750102200 918	50202301- Agua	1	EPURA 12PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	\$3.00
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000007500 061	47131807- Blanqueadores	3	CLORALEX 950	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000008614100 252	50201700-Café y té	2	TE LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160 950	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750179160 949	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750045900 147	47131811- Productos de lavandería	2	PERSIL800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	\$8.62

000750137912018	50401806-Frijoles negros	2	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRIJOL NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$8.28		
000750104720070	10151700-Semillas y plántulas de hierba y forraje	2	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MERCED LENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$37.00	\$74.00
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.00	\$50.00

MG: TICKET No: 9537307545720745050775 TR No: 6009

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,145.64
	DESCUENTO (\$119.57)
	002-IVA 16.000000% \$45.93
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,072.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|6D500550-1FC1-4800-A16B-DFD4DA492ABB|2025-09-18T07:49:27|SST060807KU0|EdAca2Eu2cunWO8jBmKfghnGsYfe3zcDRXbK5FehSI7IYKVBQlmTRm+axkhTSaaWPKAuiZBhWj0i3zEdWyHZWhCS1txvIXi7xNfoMeNPjt1KcFhhSO6me8N8ya1pymKSj5J51tXIUTWhZ4EPvPbHeVSpEEv9265Cuy9m212KEjjsSFg6hDPDJt54yGJNsuhEI2JCZemEwzZfASOKFjUhS/4ZibIXJ4O4aPubNSJ4OTiTWrIgXARHkY+mnlBiqeZselylH5QHxSA5n07PWWm444lDrRbkz4l0R97XoXYnoADyDUD85r09gI33MpZOd+QtKRPflv/OkQ73RXzsOFQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EdAca2Eu2cunWO8jBmKfghnGsYfe3zcDRXbK5FehSI7IYKVBQlmTRm+axkhTSaaWPKAuiZBhWj0i3zEdWyHZWhCS1txvIXi7xNfoMeNPjt1KcFhhSO6me8N8ya1pymKSj5J51tXIUTWhZ4EPvPbHeVSpEEv9265Cuy9m212KEjjsSFg6hDPDJt54yGJNsuhEI2JCZemEwzZfASOKFjUhS/4ZibIXJ4O4aPubNSJ4OTiTWrIgXARHkY+mnlBiqeZselylH5QHxSA5n07PWWm444lDrRbkz4l0R97XoXYnoADyDUD85r09gI33MpZOd+QtKRPflv/OkQ73RXzsOFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cJGXJB/C4gwnw8MUu/GGB9EnduEha0/fuOh1CCgptmRdyYUXjTEhYj26uEwxATaCguuwpygaAPSJXOLSg1LA7GnyeZWd0wYR1gtZ7zBk+ZG8jJtGNHbHALkbC2YA5QXsnlgi6DrWONCCs1iq5iLMUVgOfDfu/NFUauqK/3CpXyB8k5JTICY3Nx6+QiAcHnpRsv9TVnbMhSGgDg5zVE16oVbLRIOV0nuluBqwuZ2y5XRAS+/EvCNy7xxslWPXZ6Zv59Rwsd8q+utDJwNAptVvF0sNu4qWR43QC/1084S+r0zkWPQ2n10YeiC1Y1xkCkHR9JcytrlqatCY2Mzd1Zicw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 18 de Septiembre del 2025 06:48:27

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 18 de Septiembre del 2025 07:49:27

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato